
           

Stránka 1 z 1

D O D A T E K  č . 4 k  S O D  č .  1 8 5 - 1 9 - 0 5 - 2 2

                                                     reg.č.

na provedení stavby

Ostrov - Koupaliště – Rekonstrukce malých bazénů 
uzavřená dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský 

zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL: MĚSTO OSTROV

Se sídlem: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov

Zastoupený: Ing. Janem Burešem, starostou města

IČ: 00254843

DIČ: CZ00254843

Bankovní spojení: KB, a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov

Číslo účtu: 920-341/0100

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech smluvních: Ing. Jan Bureš, starosta města

b) ve věcech technických: Hana Špičková, vedoucí odboru městských investic a správy

Vladislav Lupač, referent odboru městských investic a správy

c) technický dozor objednatele (dále jen „TDO“):

Ing. Roman Havlan

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: PRO URBAN s.r.o.

Se sídlem: Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří

Zastoupený: Lukášem Tučímem, jednatelem

IČO: 28409434

DIČ: CZ28409434

Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu: 43-1738280277/0100

Zapsána v OR vedeném u krajského soudu v Ústí nad Labem

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech smluvních: Lukáš Tučím, jednatel společnosti

b) ve věcech technických: Jan Holický, stavbyvedoucí

(dále jen „zhotovitel“)



           

Stránka 2 z 2

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo reg. č. 185-19-05-22 ze 
dne 22. 5. 2019 na realizaci stavby Ostrov, Koupaliště – Rekonstrukce malých bazénů.

Dodatek č. 4 byl schválen na jednání Rady města Ostrova dne 20. 7. 2020, usnesením RM č. 000/20

I. PODKLADY K PROVEDENÍ DODATKU

1. Podkladem k provedení Dodatku č.4 jsou vzájemně odsouhlasený Změnový list č.16, který řeší 
dodatečně uplatněné práce a celkovou aktualizaci výměr bazénové technologie, bazénové 
elektroinstalace + MaR a aktualizaci výkazu výměr dle skutečného provedení, které byly předloženy do 
IK s doporučením ke schválení do RM, rozpočet uplatněných dodatečných stavebních prací je součástí 
Změnových listů.
  

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku jsou dodatečné stavební práce a aktualizace specifikované:    
Změnovým listem č.16.  

III. CENA DÍLA

1. Cena za provedení předmětu dodatku je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a uplatněným
Změnovým listem č.16 a je v členění:   

Nabídka zhotovitele + Dodatek č.1, č.2
 cena celkem bez DPH                        12 425 670,13 Kč
 vyčíslení DPH 2 609 390,73 Kč (v platné výši)
 cena celkem vč. DPH                         15 035 060,86 Kč

Dodatek č. 4
 cena bez DPH    -297 145,41 Kč
 vyčíslení DPH    -62 400,54 Kč (v platné výši)
 cena vč. DPH   -359 545,95 Kč

Nabídka zhotovitele + Dodatek č.1, č.2 a č.4
 cena celkem bez DPH                       12 128 525,05 Kč
 vyčíslení DPH                 2 546 990,19 Kč (v platné výši)
 Cena celkem vč. DPH                        14 675 514,91 Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 4 je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.

2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Ostrově dne: V Ostrově dne:

za Objednatele
Ing. Jan Bureš
starosta města

za Zhotovitele
Lukáš Tučím

jednatel společnosti



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 16 

 

strana 1 z 4 

Specifikace: 1/ Branky k brodítkům odpočet 
2/ Výměna plotových stříšek 
3/ Doplnění odvodňovacího žlabu před brodítko do výcvikového 
    bazénku 
4/ Doplnění osvětlení do technologických šachet 
5/ Aktualizace výměr bazénové technologie 
6/ Aktualizace výměr bazénové elektroinstalace + MaR 
7/ Aktualizace výkazu výměr dle skutečného provedení stavby 

 
Název stavby: OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

Objednatel: MĚSTO OSTROV 

Ostrovská 1, 363 01 Ostrov 

IČ:  00254843 

DIČ:  CZ00254843 

 
Zhotovitel: PRO URBAN s.r.o. 

Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO:  28409434 

DIČ:  CZ28409434 

 
Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 

Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 

IČ:  72256583 
 

Specifikace a odůvodnění změny: 

1/ Branky k brodítkům odpočet 

Na základě požadavku provozovatele nebudou osazeny branky k brodítkům s ohledem na jejich provozní 
nevyužitelnost. 

 
2/ Výměna plotových stříšek 

Na základě požadavku objednatele s ohledem na stávající stav stříšek (uvolněné, poškozené) a zejména 
s ohledem na sjednocení s nově dodávanými stříškami na nově budované opěrné zdi bude provedena 
výměna všech plotových stříšek na koruně stávajících opěrných zdí. 

 



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 16 

 

strana 2 z 4 

3/ Doplnění odvodňovacího žlabu před brodítko do výcvikového bazénku 

S ohledem na konfiguraci terénu před brodítkem do výcvikového bazénku (velký podélný spád) a tím 
zvýšené splavování nečistot do brodítka bude doplněn odvodňovací žlab před brodítkem. 

 

 
 

4/ Doplnění osvětlení do technologických šachet 
Na základě požadavku objednatele bude doplněno osvětlení technologických šachet, pro zajištění vyšší 
bezpečnosti při obsluze technologického zařízení. 
 

5/ Aktualizace výměr bazénové technologie 

Na základě provedené kontroly výkazu výměr a skutečných dodávek byla provedena aktualizace položek 
související s dodávkou bazénové technologie. 
 

6/ Aktualizace výměr bazénové elektroinstalace + MaR 

Na základě provedené kontroly výkazu výměr a skutečných dodávek byla provedena aktualizace položek 
související s dodávkou bazénové elektroinstalace a MaR. 
 

7/ Aktualizace výkazu výměr dle skutečného provedení stavby 

Na základě provedené kontroly výkazu výměr a skutečných dodávek byla provedena aktualizace položek 
související s dodávkou ostatních dodávek stavby. 
 

 



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 16 

 

strana 3 z 4 

Situace: 



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 16 

 

strana 4 z 4 

Rekapitulace změnového listu: 

1/ Branky k brodítkům odpočet -7 664,00 Kč
2/ Výměna plotových stříšek 18 114,08 Kč
3/ Doplnění odvodňovacího žlabu před brodítko do výcvikového bazénku 6 386,39 Kč
4/ Doplnění osvětlení do technologických šachet 2 677,92 Kč
5/ Aktualizace výměr bazénové technologie -33 405,40 Kč
6/ Aktualizace výměr bazénové elektroinstalace + MaR -3 192,00 Kč
7/ Aktualizace výkazu výměr dle skutečného provedení stavby -280 062,40 Kč
Celková cena bez DPH: -297 145,41 Kč
DPH 21% : -62 400,54 Kč
Celková cena vč. 21%DPH : -359 545,95 Kč
 

 

 

 
Objednatel:    
 

Ing. Jan Bureš starosta 

 
 
 
 
 

 

Hana Špičková 
vedoucí odboru městských 
investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Vladislav Lupač 
investiční referent odboru 
městských investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. Jan Dušek 
BPO, spol. s.r.o. - Ateliér 
inženýrských činností a staveb 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 Lukáš Tučím jednatel 

 
 
 
 
 

 Pavel Zeman 
osoba pověřená vedením 
stavby (stavbyvedoucí) 

 
 
 
 
 

 

Jan Holický asistent stavbyvedoucího 

 
 
 
 
 

 

 

Přílohy:   1) Položkový rozpočet 



Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 16
Název stavby:

Objednatel:   MĚSTO OSTROVJáchymovská 1, 363 01 Ostrov, IČ: 00254843, DIČ: CZ00254843

Zhotovitel:   PRO URBAN s.r.o.Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 28409434, DIČ:CZ28409434

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Celkem -297 145,41
Vícepráce 294 284,65
Méněpráce -591 430,06

1/ Branky k brodítkům odpočet -7 664,00
Vícepráce 0,00
Méněpráce -7 664,00

30 55342326 sloupek pro branku kus -2,00 618,10 -1 236,20
31 348101210 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2 kus -2,00 944,50 -1 889,00
32 55342320 branka vchodová  výška 1,0 m šířka 1,0 m kus -2,00 2 269,40 -4 538,80

2/ Výměna plotových stříšek 18 114,08
Vícepráce 18 114,08
Méněpráce 0,00

962033111
Bourání zdiva z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu do 1 
m3

m3 0,60 4 830,00 2 898,00

59233184R
stříška plotová jednostranně štípaná bílá betonová pro modulovou řadu 
300mm 350x190x45mm

kus 77,00 107,00 8 239,00

764101191 Montáž krytiny železobetonových desek m2 9,43 706,00 6 657,58

997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 17 01 01

t 0,45 710,00 319,50

3/ Doplnění odvodňovacího žlabu před brodítko do 
výcvikového bazénku

6 386,39

Vícepráce 6 386,39
Méněpráce 0,00

43 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 0,60 35,70 21,42

OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ 

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 16  1/7 



ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

44 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,30 9,80 2,94

45 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 
300 m2

m2 0,30 171,20 51,36

50 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky 
do 200 mm

m 3,00 255,00 765,00

51 93500310R
odvodňovací žlab polymerbetonový d 100 mm s krycím roštem B125, s 
příslušnými doplňky (čela, vpusti apod)

m 3,00 1 585,30 4 755,90

158 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,60 78,20 46,92

33 871263121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 110

m 4,50 41,00 184,50

34 28611113 trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4 m 4,92 64,50 317,28

877265211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém 
KG 2000 jednoosé DN 110

kus 1,00 145,60 145,60

28611387 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 110/110/45° kus 1,02 93,60 95,47

4/ Doplnění osvětlení do technologických šachet 2 677,92
Vícepráce 2 677,92
Méněpráce 0,00

34833104
svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP66, čirí akrylát, elektronický 
předřadník, 1x35W, délka 1572mm

ks 3,00 661,60 1 984,80

210812011
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo 
v liště (CYKY)

m 18,00 17,52 315,36

34109515 kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x1,5mm2 m 18,00 11,12 200,16
741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální ks 2,00 88,80 177,60

5/ Aktualizace výměr bazénové technologie -33 405,40
Vícepráce 116 768,60
Méněpráce -150 174,00

57 722262302
Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 40°C G 5/4 x 150 mm Qn 
6 m3/h vertikální

kus 1,00 2 540,60 2 540,60

Armaturní systém k filtru - 6-cestný ventil 3" ks -1,00 43 328,00 -43 328,00
potrubí DN100 (d110) PVC, včetně tvarovek, úchytů a závěsů m 15,00 459,00 6 885,00
Kulový kohout s těsněním PE-EPDM DN25 ks 5,00 365,00 1 825,00
Kulový kohout s těsněním PE-EPDM DN50 ks -2,00 647,00 -1 294,00
Klaplový uzávěr s těsněním EPDM (hřídel z pozinkované oceli) včetně 
lemové kroužku, přírub a elektrospojek DN65

ks -3,00 2 406,00 -7 218,00

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 16  2/7 



ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Klaplový uzávěr s těsněním EPDM (hřídel z pozinkované oceli) včetně 
lemové kroužku, přírub a elektrospojek DN100

ks 6,00 3 364,00 20 184,00

Armaturní systém k filtru - 6-cestný ventil 3" ks -2,00 43 328,00 -86 656,00
Kulový kohout s těsněním PE-EPDM DN40 ks -1,00 414,00 -414,00
Kulový kohout s těsněním PE-EPDM DN50 ks -2,00 647,00 -1 294,00
Klaplový uzávěr s těsněním EPDM (hřídel z pozinkované oceli) včetně 
lemové kroužku, přírub a elektrospojek DN80

ks -1,00 3 012,00 -3 012,00

Klaplový uzávěr s těsněním EPDM (hřídel z pozinkované oceli) včetně 
lemové kroužku, přírub a elektrospojek DN100

ks 8,00 3 364,00 26 912,00

Klaplový uzávěr s těsněním EPDM (hřídel z pozinkované oceli) včetně 
lemové kroužku, přírub a elektrospojek DN150

ks 1,00 5 132,00 5 132,00

Mezipřírubová zpětná klapka s těsněním EPDM včetně lemové kroužku, 
přírub a elektrospojek DN100

ks -2,00 3 479,00 -6 958,00

Spotřební materiál kpl 3,00 1 800,00 5 400,00
Montážní práce hod 60,00 450,00 27 000,00
Klapkový uzávěr s těsnením EPDM ( hřídel s pozinkové oceli ) včetně 
lemového kroužku, přírub a elektrospojek DN 125

ks 2,00 4 680,00 9 360,00

Mezipřírubová zpětná klapka s těsněním EPDM včetně lemového 
kroužku, přírub a elektrospojek DN 125

ks 2,00 4 360,00 8 720,00

Spojka potrubí D 225 ks 2,00 1 405,00 2 810,00

6/ Aktualizace výměr bazénové elektroinstalace + MaR -3 192,00
Vícepráce 54 125,16
Méněpráce -57 317,16

35712343R Skříň rozvaděčová CS106/300 kus -1,00 6 600,00 -6 600,00
Vypínací spoušť pro PL7,PFL7,ZP-A40 kus -1,00 504,00 -504,00
Paticové relé,2p,230VAC,8A kus -4,00 231,60 -926,40
Paticové relé,4p,230VAC,8A kus -2,00 252,00 -504,00
patice pro relé i časový modul kus -2,00 99,60 -199,20
patice pro relé i časový modul kus -20,00 116,40 -2 328,00
Poj odpínače pro válc pojistky do 32 A, 1-pól kus -1,00 232,80 -232,80
Upevňovací adaptér,čelní montáž,pro kont.prvky M22 kus -12,00 30,66 -367,92
Hřib.tlač,b.aret,kr.titan,štítek červe,hřib červe kus -1,00 256,80 -256,80
Kontaktní prvek,šroub.svor,čelní,1v ks -4,00 46,80 -187,20
Kontaktní prvek,šroub.svor,čelní,1z kus -16,00 58,68 -938,88
Signálky,IP67,zapuštěné,kr.titan,červená kus -1,00 302,40 -302,40
Signálky,IP67,zapuštěné,kr.titan,bílá kus -1,00 302,40 -302,40

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 16  3/7 



ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Signálky,IP67,zapuštěné,kr.titan,žlutá kus -1,00 302,40 -302,40
Prvek LED,šroub.sv,čelní,85-264VAC,5-15mA,bílá kus -4,00 232,80 -931,20
Skříňka pro povrchovou montáž,IP66,3mont.místa ks -4,00 291,60 -1 166,40
Ovl.hlav,přep,otoč.úchyt,s aret,titan,60st,I-O-II ks -4,00 378,00 -1 512,00
Ovl.hlav,přep,2p,s aret,kr.titan,60st ks -4,00 385,20 -1 540,80
Ovl.hlav,přep,prosv,2p,s aret,kr.titan,60st,bílá ks -2,00 387,60 -775,20
Ovl.hlav,přep,prosv,3p,s aret,kr.titan,60st,bílá kus -2,00 385,20 -770,40
Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól kus -2,00 3 316,80 -6 633,60
Jistič PL7 char B, 1-pólový kus -7,00 140,40 -982,80
Jistič PL7 char C, 3-pólový kus -2,00 511,20 -1 022,40
Jistič PL7 char C, 3-pólový kus -2,00 513,60 -1 027,20
Jistič PL7 char C, 1-pólový kus -2,00 165,60 -331,20
Spínač motorů 3-pól kus -2,00 1 179,60 -2 359,20
Spínač motorů 2-pól kus -2,00 909,60 -1 819,20
Spínač motorů 3-pól kus -2,00 914,40 -1 828,80
Jednotka pom. kont. 1z1v pro PF6, PF7, PHF7-4p, PF ks -2,00 372,00 -744,00
Jednotka pom.kont.průchozí 1z1v pro PL, PFL, Z-MS kus -18,00 313,20 -5 637,60
Válcová pojistka 10x38 6A ks -1,00 13,92 -13,92
Ministykač 9A 1Z 230V st kus -6,00 478,80 -2 872,80
Ministykač 16A 1Z 230V st ks -4,00 650,40 -2 601,60
Vývodka PG11 včetně matky kus -45,00 9,36 -421,20
Vývodka PG13,5 včetně matky kus -4,00 10,68 -42,72
Vývodka PG29 včetně matky kus -1,00 15,12 -15,12
Svorka řadová šroubová řada WDU kus -83,00 25,80 -2 141,40
Svorka řadová šroubová řada WDU modrá kus -12,00 26,40 -316,80
Svorka řadová šroubová řada WDU kus -3,00 60,00 -180,00
Svorka řadová šroubová řada WDU modrá kus -1,00 61,20 -61,20
Svorka řadová šroubová řada WDU ks -12,00 31,20 -374,40
Svorka řadová šroubová řada WPE kus -20,00 81,60 -1 632,00
Svorka řadová šroubová řada WPE kus -1,00 76,80 -76,80
Svorka řadová šroubová řada WPE kus -4,00 85,20 -340,80
Výroba rozvaděče hod 25,00 960,00 24 000,00

4R16-24DC Čidlo hladiny kapalin - plováček ks -4,00 187,00 -748,00
FX2N-16EYR-
ES/UL

Napájení 230V, 36 BI 24V, 24 BO tranzistor 0,5A ks -1,00 1 690,00 -1 690,00

Zdroj: spínaný; slim; 240W; 24VDC; 24÷28VDC; 10A; ks -1,00 754,00 -754,00

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 16  4/7 



ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

KT208040--
Skrínový rozvadec KT IP65, 1krídlé dvere, 2000 x 800 x 400mm
RAL7035, vcetne montážní desky

ks 1,00 6 600,00 6 600,00

216382 Jednotka TITAN M22-KC01 ks 8,00 190,00 1 520,00
M22-L-R Signálky,IP67,zapuštěné,kr.titan,červená ks 1,00 150,00 150,00
216773 Hlavice signální TITAN M22-L-G zelená ks 1,00 180,00 180,00
216558 Dioda TITAN M22-LED-R rudá 18-30 V AC/DC ks 1,00 210,00 210,00
216559 Dioda TITAN M22-LED-G 18-30 V AC/DC ks 1,00 210,00 210,00
216537 Skříňka TITAN M22-I2 pro 2 m.m. ks 2,00 460,00 920,00
M22-WRK3 Ovl.hlav,přep,otoč.úchyt,s aret,titan,60st,I-O-II ks 2,00 310,00 620,00
M22-WRLK Ovl.hlav,přep,2p,s aret,kr.titan,60st ks 2,00 450,00 900,00
262700 Jistič 4C/1 PL6 ks 1,00 310,00 310,00
262701 Jistič 6C/1 PL6 ks 6,00 280,00 1 680,00
262702 Jistič 10C/1 PL6 ks 3,00 210,00 630,00
262674 Jistič 10B/1 PL6 ks 2,00 230,00 460,00
262676 Jistič 16B/1 PL6 ks 2,00 240,00 480,00
263409 Jistič 16C/3 PL6 ks 4,00 250,00 1 000,00

Spínač motorů 3-pól Z-MS-2,5/3 ks 2,00 860,00 1 720,00
Spínač motorů 3-pól Z-MS-4,0/3 ks 2,00 860,00 1 720,00
Ventilátor pro rozvaděčové skříně s mřížkou RAL7035, PTF1500, Plastim ks 1,00 1 120,00 1 120,00
Ventilační mřížka do rozvaděče, RAL7035, PFI1500,Plastim ks 1,00 360,00 360,00

NSYCCOTHO Termostat, 0...60°C, zapínací k. pro ventilátor ks 1,00 740,00 740,00
Z-HK Jednotka pom. kont. 1z1v pro PF6, PF7, PHF7-4p, PF ks 2,00 80,00 160,00
ZP-IHK Jednotka pom.kont.průchozí 1z1v pro PL, PFL, Z-MS ks 12,00 82,00 984,00

STYKAC AC-3 9A 230V LC1K0910P7 ks 5,00 112,00 560,00
STYKAC AC-3 12A 230V LC1K1210P7 ks 4,00 112,00 448,00

2022621 Vývodka OBO V-TEC 11   IP68 ks 45,00 15,00 675,00
2022648 Vývodka OBO V-TEC 13,5 IP68 ks 4,00 20,00 80,00
2022672 Vývodka OBO V-TEC 29   IP68 ks 1,00 60,00 60,00
F111110 Svěrka RSA L 35 koncová ks 20,00 12,00 240,00
T1-E 40X40 G 
01134

Kanál T1 E 40x40 G m 8,00 110,00 880,00

T1-E 40X60 G 
01107

Kanál T1 E 40x60 G m 4,00 120,00 480,00

LUCASYSTEM
12535

Svorka LUCA 12535 19x4,5+3x5,6 nulová ks 4,00 145,00 580,00

57.504.0055.0 Svorka WIELAND WK 4/U řadová šedá ks 95,00 5,00 475,00
57.504.0053.6 Svorka WIELAND WK 4/U řadová tm.modrá ks 16,00 15,00 240,00

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 16  5/7 



ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

57.504.9055.0 Svorka WIELAND WK 4 SL/U zemnící ks 24,00 36,17 868,16
57.516.0155.0 Svorka WIELAND WKN 16/U řadová šedá ks 3,00 35,00 105,00
57.516.0155.6 Svorka WIELAND WKN 16/U řadová modrá ks 1,00 31,00 31,00
57.516.9055.0 Svorka WIELAND WKN 16 SL/U zemnící ks 1,00 89,00 89,00

Zdroj: spínaný; 230V; 12VDC; 2,5A; ks 1,00 820,00 820,00
Zdroj: spínaný; 230v; 5VDC; 2A; ks 1,00 820,00 820,00

6/ Aktualizace výměr bazénové elektroinstalace + MaR -280 062,40
Vícepráce 96 212,50
Méněpráce -376 274,90

7 131151343 Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - strojně m -58,00 4 152,50 -240 845,00
41 817264111 Montáž betonových útesů s hrdlem DN 100 kus -1,00 399,30 -399,30
42 817314111 Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 kus -3,00 468,40 -1 405,20

43 894812312
Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné 30°, 
60°, 90°

kus -1,00 6 208,50 -6 208,50

44 894812332
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé 
hloubky 2000 mm

kus -1,00 4 764,80 -4 764,80

45 894812339
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí 
šachtové roury

kus -1,00 230,20 -230,20

46 894812356
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 12,5 t s 
betonovým prstencem

kus -1,00 6 339,90 -6 339,90

Servoventil pro odběr vzorku DN40 ks -1,00 6 630,00 -6 630,00

P1
Prostupový prvek do bednění z PVC pro spojení s betonem - odtok z 
přelivných žlábků DN200

ks -1,00 5 610,00 -5 610,00

P2
Prostupový prvek do bednění z nerezové oceli AISI 316L (1.4404)  pro 
spojení s betonem - sání cirkulačních čerpadel DN125

ks -1,00 18 156,00 -18 156,00

P3
Prostupový prvek do bednění z PVC pro spojení s betonem - 
bezpečnostní přepad DN150

ks -1,00 6 630,00 -6 630,00

P4
Prostupový prvek do bednění z PVC pro spojení s betonem - vypouštění 
akumulační jímky DN80

ks -1,00 3 570,00 -3 570,00

P5
Prostupový prvek do bednění z PVC pro spojení s betonem - vratka 
vzorku DN50

ks -1,00 2 550,00 -2 550,00

P6
Prostupový prvek do bednění z PVC pro spojení s betonem - dopouštění 
a sondy DN50

ks -1,00 2 550,00 -2 550,00

Servoventil pro odběr vzorku DN40 ks -1,00 6 630,00 -6 630,00

P18
Prostupový prvek do bednění z PVC pro spojení s betonem - odtok z 
přelivných žlábků DN200

ks -2,00 5 610,00 -11 220,00

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 16  6/7 



ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

P19
Prostupový prvek do bednění z nerezové oceli AISI 316L (1.4404)  pro 
spojení s betonem - sání cirkulačních čerpadel DN150

ks -1,00 22 236,00 -22 236,00

P20
Prostupový prvek do bednění z PVC pro spojení s betonem - 
bezpečnostní přepad DN150

ks -1,00 6 630,00 -6 630,00

P21
Prostupový prvek do bednění z PVC pro spojení s betonem - vypouštění 
akumulační jímky DN80

ks -1,00 3 570,00 -3 570,00

P22
Prostupový prvek do bednění z PVC pro spojení s betonem - vratka 
vzorku DN50

ks -1,00 2 550,00 -2 550,00

P23
Prostupový prvek do bednění z PVC pro spojení s betonem - dopouštění 
a sondy DN50

ks -1,00 2 550,00 -2 550,00

13 011 Označení stavby (tabule s údaji o stavbě) kus -1,00 15 000,00 -15 000,00
Doplnění kotevních desek na stojiny zábradlí vč. zinkování ks 78,00 617,90 48 196,00
Kotevní desky nerezovými šrouby kotvu M10x130mm, vč. těsnění desky k 
podkladní konstrukci

ks 78,00 615,60 48 016,50

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 16  7/7 


